e PART DIEU JULES FAVRE > NEUVILLE

HORAIRES

DU 1ER JUIL. AU 14 JUIL. 2019

Les fiches horaires des lignes du réseau TCL sont consultables :

{ ]
LI gne wwwtcl fr =2 ,ppL| ALLO TCL En agence TCL Dans un Relais Info Service
t |.f ’ 0426 1012 12 PartDieu, Bellecour, La Soie, Grange  Part-Dieu Villette et Gare de Vaise
m.tcl.ir — TCL (prix d'un appel local) Blanche, Gorge de Loup .

Pour connaitre les horaires de passage de vos lignes a un point d’arrét précis, sur www.tcl.fr, cliquez sur

dans la rubrique « SERVICES » puis sélectionnez votre ligne et choisissez votre arrét a la rubrique
« HORAIRES A L’ARRET »

O

/0

Maquette et Composition : Groupe JOUVE ORMES

RCS KEOLIS Lyon 308 077 635

/N TRAVAUX

En raison de travaux sur le secteur Part-Dieu, la ligne 70
effectue son départ de Part-Dieu Jules Favre jusqu’au
18 aodt.

BOUGEZ, VIVEZ, AIMEZ !

777/ /

Pour vous accompagner dans vos achats de titres de transport

Agence Part-Dieu
Métro ligne B
Station Part-Dieu
11 bd Vivier Merle
Lyon 3éme

- Lundi au vendredi : 7h30 a 19h00
- Samedi : 9h00 a 18h00
- Fermée le dimanche

* Horaires susceptibles de modification y compris pendant les vacances
scolaires.

LYON 3¢ - 6¢ VILLEURBANNE CALUIRE ET-CUIRE FONTAINES-SUR-SAONE ROCHETAILLEE-SUR-SAONE | FLEURIEU-SUR-SAONE NEUVILLE
— Smin environ I} 11 min. enviror 15 min. environ - 14 min. environ
Cité des / é;"nptztzzag:ngres / Centre Commercial Stade des Ronziéres / Mairie de Fontaines College J. Renoir
Anthualres @ College Lycée Notre Dame de Bellegarde
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Hépital des Charpennes Médiatheque Eapace Tote dOr ~ EN.S.SLE. College Jean de Tournes Eglise St-Louis Musée de I'Automobile Eglise - Mairie - Hopital Gériatrique
VOTRE AGENCE TCL * VOTRE RELAIS INFO SERVICE *

Pour vous informer et vous renseigner sur le réseau TCL

Relais Info Service « Part-Dieu Villette »

Métro ligne B - Lundi au vendredi : 7h00 a 20h30
Station Part-Dieu - Samedi : 9h00 a 20h30

29 rue de La Villette - Fermé le dimanche

Lyon 3éme

Consultez la liste des Points Service TCL (tabacs et diffuseurs de presse

portant l'enseigne TCL) de votre commune sur www.tcl.fr ou dans les guides
tarifaires disponibles en agences TCL
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70 Part-Dieu Jules Favre > Neuville HORAIRES du 1er juil. 2019 au 14 juil. 2019

PART-DIEUJULES FAVRE | 530 555 615 635 655 7.15 735 805 840 9.15 950 10.25 11.00 1135 12.10 12.45 13.10 1335 13.55 14.15 1435 1455 1515 1530 1545 16.00 16.15 16.30 1645 17.00 17.15 1730 17.45 18,00 18.13 1830 18.50
CHARPENNES CHARLES HERNU | 534 559 619 639 659 7.19 739 810 845 919 954 1029 11.04 11.39 12.15 12.49 1314 1339 13.59 1419 1439 1459 15.19 1534 15.49 16.05 16.20 16.35/16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.18 18.35 18.54
PARCTETE D'OR- STALUNGRAD | 537 602 622 643 7.03 7.23 743 814 849 923 958 10.33 11.08 1143 1219 1253 13.18 13.43 14.03 14.23 14.43 1503 15.23 1538 1553 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.22 18.39 18.58
CALUIRE PLACE FOCH 543 608 628 649 7.0 730 750 821 856 930 10.0510.40 11.15 11.50 12.26 13.00 13.25 1350 14.10 1430 1450 15.10 1530 1545 16,00 16.16 1631 1646 17.02 17.17 17.33/17.48 18.03 18.17 18.29 18.46 19.05

MARRONNIERS 549 614 634 657 718 738 758 829 9.04 938 10.13 1048 1123 11.58 12.34 13.08 13.33 1358 14.18 1438 1458 15.18 1538 15.55 16.10 16.26 16.41 1656 17.12 17.28 17.44 17.59 18.14 18.28 18.39 18.56 19.13
PONT DE FONTAINES 554 620 640 703 725 745 805 836 9.0 944 10.19 1054 11.29 12,05 1241 13.15 1340 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16,02 16.17 16.33 1648 17.03 17.19 1736 17.52 18.07 18.22 18.36 18.46 19.02 19.19
NEUVILLE 6.05 631 651 7.16 739 758 818 849 9.22 956 1031 11.06 1141 1217 1253 13.27 1352 14.16/14.36 1456 15.17 15371557 1615 16.30 16.46 17.01 17.16/17.32 17.49 18.05/18.20 18.35 18.49 18.58/19.14 1931

PART-DIEU JULES FAVRE 19,10 19.30 20.00 20.30 21.00
CHARPENNES CHARLES HERNU 19,14/ 19,34 20.04 20.34 21.04
PARC TETE D'OR - STALINGRAD 19,18 19,38 20.08 20.37 21.07
CALUIRE PLACE FOCH 19.2519.45 20.15 20.44 21.14

MARRONNIERS 19.33 19.53 20.23 2052 21.22
PONT DE FONTAINES 1939 1959 20.29 20.58 21.28
NEUVILLE 1950 20.10/20.40 21.09 21.39

PART-DIEU JULES FAVRE 530 555 6.20 640 7.00 7.20 745 810 840 915 950 1025 11.00 1135 12.10 12.45 13.10 13.35 13.55 14.15 1435 1455 15.15 1535 1555 16.15 16.35 16,55 17.10 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.10 19.35 20.00 20.30 21.00
CHARPENNES CHARLESHERNU | 534 559 624 644 7.04 724 749 814 844 919 954 10.29 11.04 11.39 12.14 1249 1314 1339 1359 1419 14.39 1459 1519 1539 15.59 16.19 1640 17.00 17.15 17.30 17.50 18.10 18.30 18.49 19.14 19.39 20.04 20.34 21.04
PARC TETE D'OR- STALINGRAD | 537 6,02 6.27 648 7.08 7.28 753 818 848 9.23 958 1033 1108 1143 12.18 12.53 13.18 13.43 14.03 14.23 1443 15.03 15.23 1543 16.03 16.23 16.45 17.05 17.20 17.35 17.55 18.14 18.34 18.5319.18 19.43 20.08 20.37 21.07
CALUIRE PLACE FOCH 542 607 632 653 714 734 800 825 855 9.29 10.04 1039 11.14 11.49 12.24 12.59 13.24 1349 14.09 14.29 14.49 15.09 1530 15.50 16.10 16.30 16.52 17.12 17.27 17.42 18.02 18.21 18.41 19.00 19.25 19.49 20.14 2043 21.13

MARRONNIERS 548 613 638 700 721 741 808 833 9.03 937 10.12 1047 11.22 1157 1232 13.07 1332 1357 14.17 1437 1457 1517 1539 1559 1619 1639 17.02 17.22 17.37 17,52 18.12 18.31 18.50 19.09 19.34 1957 20.21 20.50 21.20
PONT DE FONTAINES 554 619 644 706 7.27 747 814 839 9.09 943 10.18 10.54 1129 12.04 12.39 13.14 1339 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 1546 16.06 16.26 16.46 17.09 17.29 17.44 17,59 18.19 18.38 18,57 19.15 1940 20.03 20.27 2056 21.26
NEUVILLE 605 630 656 718 739 759 826 851 9.21 9.5510.30 11.06 1141 12.16 1251 13.26 1351 14.16 14.36 14,56 15.16 1536 15.58 16.18 1638 1658 17.22 17.42/ 17,57 18.12 18.32 18,51 19.0919.27 19.52/ 2015 2039 21.08 21.37

PART-DIEUJULES FAVRE | 530 605 635 7.0 745 820 855 930 10.05 10.40 11.15 1150 12.25 1247 13.07 13.27 1347 14.07 1427 1447 15.07 1527 1547 16,07 16.28 1648 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.09 19.30 20.00 2030 21.00
CHARPENNES CHARLES HERNU | 534 6,09 639 7.14 749 824 859 934 10.09 1045 11.20 11.55/12.30 12511311 1331 1351 1411 1431/1451 15.11/1531 1551 16.11 16.32 16.53|17.13 17.33/17.53 18.12 1832 18.52 19.13/19.34 20.04 20.34 21.04
PARC TETE D'OR- STALINGRAD | 537 612 6.42 7.8 753 828 9.03 938 10.13 10.49 11.24 11.59 12.34 1255 13.15 13.35 13,55 14.15 1435 14.55 15.15 1535 15.55 16.1516.36 1657 17.17 17.37 17.57 18.16 18.36 18.56 19.17 19.38 20.08 20.38 21.08
CALUIRE PLACE FOCH 542 617 647 724 759 834 9.09 9.4410.20 1056 11.31 12.06 1241 13.02 13.22 1342 1402 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02/16.22| 16.43 17.04 17.24 17.44 18.04 18.23 18.4319.03 19.24 1945 20.15 20.45 21.15

MARRONNIERS 548 623 653 730 806 841 916 952 10.2811.05 11.40 12.15 1249 13.10 1330 13.50 14.10 1430 1450 15.10 15.30 1550 16.10 16.30 1651 17.12/17.32 17.52/ 18.12 1831 1851 19.11 19.32 19.53 20.22 2052 21.22
PONT DE FONTAINES 5521 6.27 657 735 812 847) 922 958 1034 11.11 11.46/12.21 12.55/13.16 13.36 13.56 14.16 1436 1456 15.17 1537 1557 16.17/16.37 16.58 17.1917.39 17.59 18.19 18.37 18,57 19.17 19.38/19.59 20.28/20.58 21.28
NEUVILLE 6.02 637 707 745 822/ 858 9.33 10.09 10.45/11.22 11,57 1232 13.06/13.27 13.47 14.07/ 1427/ 14.47 15.07 15.28/ 15.48 16.08 16.28 1648/ 17.09 17.30 17.50/18.10 18.30 18.48/19.08/19.28 19.49 20.10/20.39 21.08 21.38

Dimanches et fétes

PART-DIEU JULES FAVRE 14,00 1500 16,00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
CHARPENNES CHARLES HERNU 14,04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04
PARC TETE D'OR - STALINGRAD 14,08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
CALUIRE PLACE FOCH 1414 1514 1614 17.14 1814 19.14 20.14 21.14

MARRONNIERS 1421 1522 16.22 17.22 18.22 19.22 20.20 21.20
PONT DE FONTAINES 1427 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.26 21.26
NEUVILLE 14.38 15.39 1639 17.39 18.39 19.39 2037 21.37
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70 Neuville & Part-Dieu Jules Favre HORAIRES du 1er juil. 2019 au 14 juil. 2019

Lundi au vendredi - 1 au 5 juillet

NEUVILLE (DIRECTION LYON) 525 555 615 635 650 7.05 7.0 735 750 810 830 855 930 10.05 1040 11.15 11.50 12.25 13.00 13.35 14.00 1430 1450 15.10 1530 1550 16.10 16.30 1645 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 1835 19.00 19.30 20.00 2030
PONT DE FONTAINES 536 606 626 648 704 719 736 751 806 825 845 910 944 1019 1054 11.29 12.04 123§ 13.13 13.48 14.13 14.43 1503 15.23 1543 16.03 16.25 1645 17.00 17.14 17.29 17.43 17.58 18.13 18.28 18.48 19.11 1941 20.11 2041
MARRONNIERS 54 612 632 654 712 727 744 759 §14 833 852 917 950 1025 11.00 1135 12.10 12.44 13.19 13.54 14.19 14.49 1509 15.29 1550 1610 1632 16,52 17.07 17.21 17.36 17.50 18,05 18.19 18.34 18.54 19.17 1947 20.16 20.46
CALUIRE PLACE FOCH 549 620 640 703 7.22 738 755 812 827 844 902 9.26 959 10.34 11.09 11.44 12.19 12.53 13.28 14.03 14.28 14.58 15.18 1538 15.59 16.19 1642 17.03 17.18 1732 17.47 1801 18.15 18.29 18.43 19.03 19.26 1955 20.23 20.53
PARC TETE D'OR- STALINGRAD | 556 627 647 7.11 730 747 805 822 837 853 9.11 933 10.06 1041 11.16 11.51 12.26 13.00 1335 14.10 1435 15.05 15.25 15.45 16.06 1627 16.50 17.11 17.26 17.40 17.55 18.09 18.23 18.37 18,51 19.11 1933 20.02 20.30 21.00
CHARPENNES CHARLES HERNU | 6,00 631 651 7.16 7.35 752 810 827 842 858 915 937 10.10 10.45 11.20 11.55 12.30 13.04 1339 14.14 1439 15.09 15.29 15.49 16.10 16.32 16.55 17.16 17.31 17.45 17.59 18.13 18.27 18.41 18,55 19.15 19.37 20.06/ 20.34 21.04
PART-DIEUJULES FAVRE | 603 634 655 7.0 739 756 814 831 846 9.02 919 9411014 1049 11.24 1159 12.34/13.08 1343 14.18 1443 15.13 1533 15.53/16.14 1636 16.59 17.20 17.35 17.49 18,03 18.17 18.31 18.45 18,59 19.19 1941 20,09 2037 21.07

Lundi au vendredi - 8 au 12 juillet

NEUVILLE (DIRECTION LYON) 525 555 620 645 710 730 750 810 835 9.00 930 10.05 1040 11.15 115 12.25 13.00 13.35 14.00 14.30 14,50 15.10 1530 1550 16.10 1630 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30
PONT DE FONTAINES 536 606 631 657 7.24 744 804 824 848 913 943 10.18 1053 11.28 12.08 1238 13.13 1348 14.13 14.42 15.02 15.22 1543 1603 16.24 16.44 17.04 17.23 17.43 18.03 18.23 18.41 19.11 1941 20.11 2041
MARRONNIERS 54 612 637 703 730 751 811 831 855 920 9.50 10.25 11.00 11.35 12.15 1245 1320 13.55 14.20 1449 15.09 15.29 1550 1610 16,31 16,51 17.11 17.30 17.50 18.10 1830 18.47 19.17 1947 2017 20.47
CALUIRE PLACE FOCH 549 619 645 712 739 800 820 840 9.04 9.29 959 10.34 1109 1144 12.24 1254 13.29 14.04 14.29 1458 15.18 15.38 1559 16.19 16.40 17.00 17.20 17.39 17.59 18.19 18.39 18.56 19.24 19.54 20.24 20.53
PARC TETE D'OR- STALINGRAD | 556 626 653 7.0 747 808 828 848 911 936 10.06 1041 11.16 1151 1231 13.01 1336 14.11 1436 1505 15.25 1545 16.06 16.26 1647 17.07 17.27 17.46 18.06 18.26 18.46 19.03 1931 20.01 20.31 21.00
CHARPENNES CHARLES HERNU | 6,00 630 657 7.5 752 813 832 852 915 9.40 10.10 1045 11.20 11,55 1235 13.05 13.40 14.15 1440 15.09 15.29 1549 1610 16.30 16,51 17.11 17.31 17,50 18.10 1830 18.50 19.07 19.35 20.05 20.35 21.04
PART-DIEU JULES FAVRE | 603 634 7.01 7.29 756 817 836 856 919 9441014 1049 11.24 1159 1239 13.09 13.44 14.19 14.44 1513 1533 15.53/16.14 1634 16,55 17.15 17.35/17.54 18.14 18.34 1854 19.1119.38 20.08 2038 21.07

NEUVILLE (DIRECTION LYON) 540 615 650 7.25 8.00 835 9.10 9451020 10.55 1130 12.05 1240 13.15 1335 13.55 14.15 14.35 14.55 1515 1536 15.56 16.14 1636 16.56 17.17 17.38 17.58 18.18 18.39 19.00 19.20 1940 20.00 20.30
PONT DE FONTAINES 550 626/ 701 737 812 847 923 958 10.33/11.08 11.43 12.18]12.53 13.28| 1348 14.08 14.28 14.48 15.08/15.28 15.49/16.09 16.27 16.49 17.09 17.30/17.51 18.11 1831 18.52 19.13/19.33 19.53 20.12 20.42
MARRONNIERS 554 630 706 742 818 853 9.29 10.04 1039 11.14 11.49 12.24 1259 13.34 1354 14.14 1434 14.54 15.14 1534 1555 16.1516.33 1655 17.15 17.36 1757 18.17 18.37 18,58 19.19 19.39 19.59 20.17 2047
CALUIRE PLACE FOCH 600 636/ 712 748 825 9.01 9371013 1049 11.24 11,59 12.33/13.08 1343 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.44 16.05 16.25 16.4317.05 17.24 17.45/18.06 18.26 18.46 19.07 19.27 19.46 20.06| 20.24 20.54
PARCTETE D'OR- STALINGRAD | 606 642 7.1 7.54 831 9.07 9.43 10.19 10.55/11.30 12.05 12.39 13.14 13.49 14.10 1430 1450 15.10 1530 1551 16.12 1632 1650 17.12 1731 17.52 18.12 18.32 1852 19.1319.33 19.52 20.12/ 2030 21.00
CHARPENNES CHARLES HERNU | 6,10 646 7.22 758 835 911 9.47/10.23/1059 11.34 12.09 1243 1318 1353 14.14 1434 1454 15.14/1534 1555 16.16/16.36 16.54 17.16 17.35/17.56 18.16 18.36/18.56 19.17 19.37 19.56/ 20.16 2034 21.04
PART-DIEUJULES FAVRE | 613 649 7.26 802/ 839 9.15 951/1027/11.03 1138 12.13/12.47/13.22 135711418/ 14.38 14.58 15.18/15.38/15.59 16.20/ 1640/ 16.58 17.20 17.39/18.00/ 18.20 18.40 19.0019.21 19.41 20.00120.19/ 20.37 21.07

Dimanches et fétes

NEUVILLE (DIRECTION LYON) 13,00 14,00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
PONT DE FONTAINES 1313 1413 1513 1613 17.13 18.13 19.12 20.12
MARRONNIERS 1319 1419 1519 1619 17.19 1819 19.17 2017
CALUIRE PLACE FOCH 13.26 14.26 15.26 1626 17.26 18.26 19.24 20.24
PARC TETE D'OR - STALINGRAD 1332 1432 1532 16.32 17.33 18.33 19.30 20.30
CHARPENNES CHARLES HERNU 1336 14.36 15.36 16.36 17.37 18.37 19.34 20.34
PART-DIEU JULES FAVRE 1339 1440 15.40 16.40 17.41 1841 19.38 2037
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